



Søren Dalgaard, SR  
Flemming Stahl, RR  
Kim Wøldike, RR  
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A,1.  
4200 Slagelse  
Tlf. 58 53 13 22  
[www.revisionsw.dk](http://www.revisionsw.dk)

## CCM Teknik ApS

Bakkenborgvej 10, 1.

4230 Skælskør

CVR-nr. 35027688

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-01-2021

---

Carsten Christiansen Mispel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



**CCM Teknik ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	CCM Teknik ApS Bakkenborgvej 10, 1. 4230 Skælskør
Telefon	23268938
E-mail	ccmmispel@gmail.com
CVR-nr.	35027688
Stiftelsesdato	21-01-2013
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Carsten Christiansen Mispel, Direktør Jan Bjerg Gylden Mikkelsen, Direktør
<b>Revisor</b>	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Gl. Torv 4200 Slagelse



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion, salg og servicering af metalemner til bl.a. fødevarerindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -100.148, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 379.056, og en egenkapital på kr. 10.932.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer at opløse selskabet i foråret 2021.



## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>477.152</b>	<b>296.407</b>
Personaleomkostninger	1	-575.328	-8.923
<b>Driftsresultat</b>		<b>-98.176</b>	<b>287.484</b>
Finansielle omkostninger		-1.972	-784
<b>Resultat før skat</b>		<b>-100.148</b>	<b>286.700</b>
Skat af årets resultat		0	-63.008
<b>Årets resultat</b>		<b>-100.148</b>	<b>223.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	390.000
Overført resultat		-100.148	-166.308
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-100.148</b>	<b>223.692</b>



## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.564	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	350.000
Andre tilgodehavender		0	187.229
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.564</b>	<b>537.229</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>269.492</b>	<b>124.283</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>379.056</b>	<b>661.512</b>
<b>Aktiver</b>		<b>379.056</b>	<b>661.512</b>



## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-69.068	31.080
Udbytte for regnskabsåret		0	390.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.932</b>	<b>501.080</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		945	100.000
Gæld til associerede virksomheder		177.771	0
Selskabsskat		0	39.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.408	21.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>368.124</b>	<b>160.432</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>368.124</b>	<b>160.432</b>
<b>Passiver</b>		<b>379.056</b>	<b>661.512</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	511.675	3.584
Pensioner	53.430	3.128
Andre omkostninger til social sikring	10.223	2.211
	<b>575.328</b>	<b>8.923</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Bjerg Gylden Mikkelsen

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-650505954214

IP: 185.162.xxx.xxx

2021-01-26 18:54:43Z

NEM ID 

## Carsten Christiansen Mispel

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-390288995857

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-01-27 07:31:14Z

NEM ID 

## Flemming Stahl

Registreret revisor

På vegne af: Revisor

Serienummer: CVR:21696382-RID:65214483

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-01-27 07:36:09Z

NEM ID 

## Carsten Christiansen Mispel

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-390288995857

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-01-27 07:41:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XV577-P7ZXO-C64XJ-KPPQD-CBE4H-004C7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>